14

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2023                                              с.Ивановка                              № 20

О перенумерации адреса земельному
участку с кадастровым номером
24:28:3501001:89

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Произвести перенумерацию адреса земельного участка с кадастровым номером 24:28:3501001:89  с  номера 2 на номер 2а и присвоить новый адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Нижнеингашский, сельское поселение Ивановский сельсовет, село Ивановка, улица Зеленая, земельный участок 2а.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Ивановский вестник».

  Глава сельсовета                                                                            В.С.Линкевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2023                                              с.Ивановка

№ 20

О перенумерации адреса земельному

участку с кадастровым номером

24:28:3501001:89

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п

остановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Произвести

пере

нумерацию

адреса земельного участка

с кадастровым

но

мером

24:28:3501001:89

с

номера 2 на номер 2а

и присвоить новый

адрес:

Российская Федерация,

Красноярский край

,

муниципальный район

Нижнеингашский

, сельское поселение Ивановский сельсовет, село

Ивановка, улица

З

еленая, земельный участок 2а

.

2.

Постановление вступает в силу с момента

подписания и подлежит

опубликовани

ю

в печатном издании «Ив

ановский вестник».

Глава сельсовета                                                                            В.С.Линкевич

    АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       17.08.2023                                              с.Ивановка                                № 20       О перенумерации адреса земельному   участку с кадастровым номером    24:28:3501001:89                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», п остановлением Правительства Российской Федерации от  19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и  аннулирования адресов», ПОСТАНОВЛЯЮ:                          1.   Произвести  пере нумерацию   адреса земельного участка   с кадастровым  но мером   24:28:3501001:89    с    номера 2 на номер 2а   и присвоить новый  адрес:  Российская Федерация,  Красноярский край ,  муниципальный район  Нижнеингашский , сельское поселение Ивановский сельсовет, село  Ивановка, улица  З еленая, земельный участок 2а .   2.   Постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит  опубликовани ю   в печатном издании «Ив ановский вестник».              Глава сельсовета                                                                            В.С.Линкевич